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Slalom

Organisator: WSV Samerberg

KAMPEGERICHT TECHNISCHE DATEN

Schiedsrichter ~ A.Behounek.................... SV Inngau Streckenname Scheffau (A) Sudhang

Rennleiter S.Maier.....ccccovviiieeinnnn WSV Samerberg Start 1640 m

Trainer-Vertreter N.Wattendorf.................. SC Rosenheim Ziel 1500 m
Hohendifferenz 140 m
Streckenlange 900 m

1. Durchgang

Homolog Nr.

2. Durchgang

A

Kurssetzer H.Fietz.......cccoo e, SC Rosenheim M.Nezirovic............ceueee. TSV Brannenburg
Tore/R.-Ander. 50/ 47 48/ 45
Vorlaufer N.Jahnig.........cccovveeernnen. WSV Samerberg Z.Rumpfinger................ WSV Oberaudorf
M.Maier.......cccccovvieeennns WSV Samerberg
S.Holzner.......cccoceeeeennen. WSV Samerberg
Startzeit 10:00 13:00
Wetter / Schnee  Sonne / griffig
Tmp. Start / Ziel -6°/-6°
Rang Stnr Code Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
U12 weiblich Jg 2012
1 7 31641 REHEIS Christina 12 BSV-IG 49,25 46,35 1:35,60
SC Aising-Pang
2 10 31642 NOE Marlene 12 BSV-IG 51,00 48,64 1:39,64 4,04
SC Aising-Pang
3. 14 31640 SCHNEEMAYER Clea 12 BSV-IG 54,49 52,39 1.46,88 11,28
SC Aising-Pang
4 4 31904 VOGLER Sophie 12 BSV-IG 55,95 54,25 150,20 14,60
ASV Grossholzhausen
5. 3 31313 WOELKHAMMER Miriam 12 BSV-IG 58,73 51,84 1:50,57 14,97
SC Bad Aibling
6 13 31311 ANFANG Hanna 12 BSV-IG 58,04 53,79 1:51,83 16,23
SC Bad Aibling
7 2 31899 AUER Marlena 12 BSV-IG 58,36 55,01 1.53,37 17,77
ASV Grossholzhausen
8 9 31312 ANFANG Theresa 12 BSV-IG 58,55 55,23 1.53,78 18,18
SC Bad Aibling
9 12 29463 SCHLEITH Emma 12 BSV-IG 59,10 55,48 1:54,58 18,98
TUS Raubling
10. 15 31643 MAERZ Katharina 12 BSV-IG 59,42 55,40 1:54,82 19,22
SC Aising-Pang
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Rang  Stnr Code
11. 5 31316

1. 28 29980

2. 31 30213

3. 25 30039
4, 30 31044
5. 27 27096

1. 16 28890

2. 22 31393

3. 19 31913

4. 21 31879

5. 18 31396

6. 23 29464

7. 17 31683

1. 44 30212

2. 43 30261
3. 35 27092
4. 42 29993
5. 37 30263
6. 32 29494
7. 41 30262
8. 34 29981

Teilnehmer + Verein

DEISS Helena
SC Bad Aibling

U12 weiblich Jg 2011

HOLLNAICHER Lisa
SC Rosenheim

RITSCH Amy
WSV Koenigssee TG BGD

KUEHBANDNER Sophia
SC Bad Aibling

BEER Marta
SC Bad Aibling

MAIER Maria
WSV Samerberg

U1l2 méannlich Jg 2012

STOECKL Lorenz
SC Dorfen

FELLNER Leopold

SC Aising-Pang
KASTNER Maxi

WSV Koenigssee TG BGD

KOGLER Josef
SC Rosenheim

SCHEIBENZUBER Moritz
SV Nussdorf

RADAU Valentin
TUS Raubling

HOLZNER Vincent
WSV Samerberg

U12 mannlich Jg 2011

PUNZ Benedikt
WSV Koenigssee TG BGD

BUSCH Vinzenz
SC Aising-Pang
FUNK Tobias
WSV Samerberg

PECKMANN Paul
WSV Oberaudorf

SCHANDRY Michael
SC Aising-Pang
LANGER Luis

TUS Raubling

STEINACHER Maximilian
SC Aising-Pang

REIBAND Felix
WSV Oberaudorf
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JG
12

11

11

11

11

11

12

12

12

12

12

12

12

11

11

11

11

11

11

11

11

VB
BSV-IG

BSV-IG

BSV-CH

BSV-IG

BSV-IG

BSV-IG

BSV-IG

BSV-IG

BSV-CH

BSV-IG

BSV-IG

BSV-IG

BSV-IG

BSV-CH

BSV-IG

BSV-IG

BSV-IG

BSV-IG

BSV-IG

BSV-IG

BSV-IG

Zeit-1
1:07,57

49,88

49,91

51,86

54,24

59,58

50,62

52,41

52,61

53,24

59,35

59,58

1:04,75

47,86

47,91

49,68

49,86

51,28

52,88

56,14

56,52

Zeit-2
1:03,10

47,64

47,82

49,33

49,99

57,34

48,97

52,02

52,24

52,33

53,26

57,30

58,15

45,77

45,82

48,70

49,51

49,98

50,44

47,36

50,10

Total
2:10,67

1:37,52

1:37,73

1:41,19

1:44,23

1:56,92

1:39,59

1:44,43

1:44,85

1:45,57

1:52,61

1:56,88

2:02,90

1:33,63

1:33,73

1:38,38

1:39,37

1:41,26

1:43,32

1:43,50

1:46,62

Diff
35,07

0,21

3,67

6,71

19,40

4,84

5,26

5,98

13,02

17,29

23,31

0,10

4,75

5,74

7,63

9,69

9,87

12,99
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Nicht am Start 1. Durchgang
26 30552 OBERPICHLER Maresa 11 BSV-IG
ASV Grossholzhausen
36 30264 TOMCZYK Jonas 11 BSV-IG
SC Aising-Pang
38 29982 SATTELBERGER Tobias 11 BSV-IG
SV DJK Kolbermoor
40 30572 VOLKELT Valentin 11 BSV-IG
SC Rosenheim
Disqualifiziert 1. Durchgang
1 31364 SCHNITZKE Sophia 12 BSV-IG Tor 36
TSV Brannenburg
20 31905 MAURER Leonas 12 BSV-IG Tor 50
TUS Raubling
24 31326 EPPLER Lukas 12 BSV-IG Tor 50
SV DJK Kolbermoor
29 30553 OBERPICHLER Agnes 11 BSV-IG Tor 50
ASV Grossholzhausen
33 30554 MILLAUER Marinus 11 BSV-IG Tor 40
ASV Grossholzhausen
39 29992 RUMPFINGER Zeno 11 BSV-IG Tor 50
WSV Oberaudorf
Nicht im Ziel 2. Durchgang
6 31315 RAPPL Franziska 12 BSV-IG
SC Bad Aibling
Disqualifiziert 2. Durchgang
8 31314 KRENZER Elisa 12 BSV-IG Tor 25
SC Bad Aibling
11 31325 MARSANO Chiara 12 BSV-IG Tor 34
SV DJK Kolbermoor
Bewerbsstatistik
Gemeldete Te;ilnehmer: Schiedsrichter
Gewertete Teilnehmer:
Ausgeschiedene Teilnehmer: A. Behounek
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